様式第１号

補助金等交付申請書

令和  年  月  日

宇都宮市長  佐藤 栄一 様

住所又は所在地

組 織 名 称

氏名又は代表者名

宇都宮市補助金等交付規則第３条規定により，次のとおり申請します。

補助年度 令和４年度 補助金等の名称
宇都宮市土地改良区等エネルギー価格

高騰対策支援事業費補助金

補助事業等の名称
令和４年度宇都宮市土地改良区等エネルギー価格高騰対策支

援事業費補助金

補 助 金 額 金       円

添 付 書 類

⑴ 事業計画書

⑵ 補助対象施設一覧

⑶ 補助対象経費計算表

⑷ 使用電力量の記載があるものの写し

（補助年度及び補助前年度の４月から１０月分）

⑸ 農業水利施設の省エネルギー対策計画書

⑹ 国又は地方公共団体による電気料金補助状況調べ

⑺ その他市長が必要と認める書類